АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от тт<± / а / 7/
пгт Пионерский

О проведении на территории Ирбитского муниципального
образования Месячника защитника Отечества

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 11 марта 1997
года № 77 «О ежегодном проведении в Свердловской области Месячника
защитника Отечества», в целях объединения усилий муниципальных учреждений
Ирбитского муниципального образования в современной работе по повышению
авторитета Российской Армии, развития у граждан патриотического сознания,
чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга
и конституционных обязанностей по защите интересов Родины, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01 февраля по 01 марта 2023года в Ирбитском муниципальном
образовании Месячник защитника Отечества.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
Месячника защитника Отечества (Приложение № 1).

3. Рекомендовать начальнику Управления образования Ирбитского МО
Черемисиной Н.В., начальнику Управления культуры Ирбитского МО
Новоселовой JI.A., Исполняющей обязанности начальника Управления
социальной политики №6 по г. Ирбиту и Ирбитскому району Ильиных Е Л .,
директору МКУ «Физкультурно-молодежный центр» КоростелевуП.М.,
обеспечить реализацию плана мероприятий, посвященных Дню защитника
Отечества (Приложение № 2).

4. Директору ГАУП СО «Редакция газеты «Родники ирбитские»
Кузевановой Н.М. освещать в средствах массовой информации подготовку и
проведение мероприятий, проводимых в рамках Месячника защитника Отечества.

5. Контроль исполненгщланного постановления возложить на заместителя
главы администрации^^^^^^^^^^Зш иципального образования Завьялову Т.О.

Глава Ирбитского J "
муниципального об] Г  А.В. Никифоров